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Drejtuar: KESHILLIT BASHKIAK PUKE
Kryetar
Z. Eduurd GJOKA

Linda: Kerkohet mendimi i Kishillit Bashkiak pér adryshimin ¢ nivelit t& tarifave
| pér shérbimin ¢ furnizimit me ujé & pijshém dhe largimin ¢ ujiirave té ndotura

| nderoar Z.Gjoka,

| Shogéria Rajonale Ujgsjellés Kanalizime Shkodér, ka vier@suar situatén financiare dhe ka pard
domosdoshmering e nevojés pér 1é rishikuar nivelin e tarifave pér sh&cbimet q& ofrojmé.

N vijim & vendimit t& miratimit 1 tarifave nga Késhilli Mbikqyrés | shogérisé, ju diésgojme pér
diskutim dhe shprehje 1& mendimit né lidhje me nivelin e ri @ tarifave per ofrimin e shérbimit 1
ujit t& pijsh&m dhe largamit @ ujérave & ndotura, sipas tabelés mé poshtE:

Kategoria e Klicntéve v Tarifat Aktuale | Propozasra per
S G e, Er | Vet 20252027
: — e e T T T T
Sherbimi | Furoizimitme Ujg i gt
|, Konsumatord Famitjars 33 Gl
Njissla Puké 3. Konsumatos® Publik 130 130
3. Konsumator Privas 140 1440
B Shirbimi i Kanalizimeve (¢ Ujrave td Ndatura Lek/m* Lekim'
|. Konsumatorg Familjare & R
| Njesin Pu bl 2, Konsumator® Publik 14 40
3, Konsumnatort Privat L an
| €. Turife Fikse Sherhimi > Lelmuajilidhje | Lekimuiiflidhie
[_l. Eonsumatos@ Familjaré RilH 200
M jesin Puki 2, Konsumatord Publik i 300
3. Konsumator® Prival R 30D
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Gijithashtu, bashkélidhur po ju pérejellim relacionin teknik dhe ekonomik mbi # cilén
bazohet nevoja pér nivelin e i t2 tarifave.
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